EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 0

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Iracema
Março de 2017, às 10:00  min
Rua: Delta Holanda, 19
Objeto: Aquisição parcelada de gêneros alimentícios destinados às diversas
Secretarias Municipais e Programas dos Fundos Municipa
do Município de Iracema, conforme descrito neste Edital e seus Anexos
poderá ser examinado perante a Comissão de Licitação no endereço já citado.

Iracema

Rozemberg Aires Queiroz de

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 0 20/2017

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Iracema – CE torna público que no dia 16 de
:00  min/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada na

Rua: Delta Holanda, 19 - Centro – Iracema – CE receberá propostas
Aquisição parcelada de gêneros alimentícios destinados às diversas

Secretarias Municipais e Programas dos Fundos Municipais de Saúde e Ação Social
do Município de Iracema, conforme descrito neste Edital e seus Anexos
poderá ser examinado perante a Comissão de Licitação no endereço já citado.

Iracema - CE, 06 de Março de 2017.

Rozemberg Aires Queiroz de Andrade
Pregoeiro

CE torna público que no dia 16 de
/horas, na sala da Comissão de Licitação, localizada na

CE receberá propostas para
Aquisição parcelada de gêneros alimentícios destinados às diversas

is de Saúde e Ação Social
do Município de Iracema, conforme descrito neste Edital e seus Anexos. O Edital
poderá ser examinado perante a Comissão de Licitação no endereço já citado.